

Fælledvej 16, København ApS

c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 70 79 64 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fælledvej 16, København ApS
c/o BJØRNSHOLM A/S
Bredgade 25F
1260 København K

CVR-nr.: 70 79 64 14
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Finn O. Eckbo, formand
Søren Engel
Anette Ulla Hvidt-Karlsson

Direktion

Per Bjørnsholm, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje selskabets ejendom, beliggende i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-15.573	1.890
Værdiregulering af investeringsejendomme	181.318	-535
Driftsresultat	165.745	1.355
Andre finansielle indtægter	1.052	0
Øvrige finansielle omkostninger	-143.020	-156
Resultat før skat	23.777	1.199
1 Skat af årets resultat	-4.241	-264
Årets resultat	19.536	935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.536	935
Disponeret i alt	19.536	935

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	56.000.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000.000</u>	<u>55.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.000.000</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	230.000	0
Andre tilgodehavender	757.132	214
Periodeafgrænsningsposter	86.641	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.773</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger	<u>1.149.422</u>	<u>1.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.223.195</u>	<u>1.906</u>
Aktiver i alt	<u>58.223.195</u>	<u>56.906</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	39.405.210	39.386
Egenkapital i alt	39.530.210	39.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.693.862	7.690
Indvendig vedligeholdelse	459.280	409
Hensatte forpligtelser i alt	8.153.142	8.099
Gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	5.619.787	6.199
Deposita	1.801.781	1.618
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.421.568	7.817
4 Kortfristet del af langfristet gæld	573.600	565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.154	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Selskabsskat	0	165
Anden gæld	88.191	391
Periodeafgrænsningsposter	254.330	318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.118.275	1.479
Gældsforpligtelser i alt	10.539.843	9.296
Passiver i alt	58.223.195	56.906

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	0	377
Årets regulering af udskudt skat	4.241	-113
	4.241	264
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	20.687.718	20.152
Tilgang i årets løb	818.682	535
Kostpris 31. december 2019	21.506.400	20.687
Opskrivninger 1. januar 2019	34.312.282	34.848
Dagsværdiregulering	181.318	-535
Opskrivninger 31. december 2019	34.493.600	34.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	56.000.000	55.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	59.000.000	59.000.000

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet vurderet til at udgøre t.kr. 56.000 pr. 31/12-19. Dagsværdien er opgjort ud fra en afkastbaseret normaludlejningsmodel, med et afkastkrav på 3,90%. For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens dagsværdi. En ændring på + 0,2% i afkastkravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på -1,5 mio. kr. En ændring på - 0,2% i afkastkravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på +3,0 mio. kr.

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	39.385.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.536</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>39.405.210</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Prioritetsgæld	6.193.387	573.600	5.619.787	3.325.387
Deposita	<u>1.801.781</u>	<u>0</u>	<u>1.801.781</u>	<u>0</u>
	<u>7.995.168</u>	<u>573.600</u>	<u>7.421.568</u>	<u>3.325.387</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.193, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 56.000.
